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 ZAPRASZAMY DO SKŁADANIA WNIOSKÓW O ZAWARCIE UMOWY
 O ZORGANIZOWANIE STAŻU W RAMACH

  
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020

  
Osoby planowane do odbycia stażu muszą spełniać   niżej wymienione warunki: łącznie wszystkie
 

Muszą być poniżej 30 roku życia i mieć określony II profil pomocy
Nie mogą pracować, (tj. muszą być zarejestrowane jako bezrobotne)
Nie mogą kształcić się (tj. nie mogą uczestniczyć w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym) 
albo zaniedbują obowiązek szkolny lub nauki,
Nie mogą się szkolić (tj. nie mogą uczestniczyć w pozaszkolnych zajęciach, finansowanych ze 
środków publicznych, mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i 
kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy w chwili przystąpienia 
do projektu oraz w okresie ostatnich 4 tygodni poprzedzających przystąpienie do projektu)  

  
Ponadto, osoby do 25 roku muszą spełniać dodatkowy warunek, jakim jest przystąpienie do projektu w 
okresie do 4 miesięcy od dnia rejestracji w urzędzie (nie mogą być zarejestrowane dłużej niż 4 miesiące). 
  
Limity miejsc stażu: 
1 luty 2019 r. – 15 osób 
1 marzec 2019 r. – 25 osób 
1 kwiecień 2019 r. – 25 osób 
1 maj 2019 r. – 25 osób 
1 czerwiec 2019 r. – 30 osób 
1 lipiec 2019 r. – 20 osób 
1 sierpień 2019 r. – 10 osób 
1 grudzień 2019 r. – 15  osób 
  

 Wnioski muszą być złożone co najmniej 2 tygodnie przed terminem rozpoczęcia stażu.

 1. Organizatorem stażu może być:
 

pracodawca;
organizacja pozarządowa;
przedsiębiorca niezatrudniający pracowników, na zasadach przewidzianych dla pracodawców;
rolnicza spółdzielnia produkcyjna;
pełnoletnia osoba fizyczna, zamieszkująca i prowadząca na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
osobiście i na własny rachunek działalność w zakresie produkcji roślinnej lub zwierzęcej, w tym 
ogrodniczej, sadowniczej, pszczelarskiej rybnej, w pozostającym w jej posiadaniu gospodarstwie 
rolnym obejmującym obszar użytków rolnych o powierzchni przekraczającej 2 ha przeliczeniowe 
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lub prowadząca dział specjalny produkcji rolnej w rozumieniu ustawy z dnia 20.12.1990 r. o 
ubezpieczeniu społecznym rolników.

  
 2. Staże organizowane będą w szczególności u organizatorów, którzy:

 

gwarantują osobom bezrobotnym nabycie umiejętności praktycznych przydatnych na rynku pracy;
deklarują zatrudnienie po zakończeniu stażu;
współpracowali z tut Urzędem w zakresie pośrednictwa niesubsydiowanego;
wywiązywali się ze zobowiązań zawartych w umowach zawartych z tut Urzędem w ramach 
aktywizacji bezrobotnych, w tym z deklaracji zatrudnienia.

  
 3. Do odbycia stażu nie będą kierowane:

 

osoby bezrobotne pozostające z organizatorem stażu w najbliższym stosunku pokrewieństwa 
(rodzic – dziecko, dziecko – rodzic, rodzeństwo, małżonkowie) oraz osoby, których adres 
zamieszkania jest taki sam, jak adres wskazany przez Organizatora stażu jako miejsce jego 
odbywania stażu;
osoby, które były zatrudnione lub wykonywały inną pracę zarobkową u Organizatora stażu w 
ciągu ostatnich 3 lat, chyba, że łączne zatrudnienie lub wykonywanie innej pracy zarobkowej 
trwało w tym okresie krócej niż 3 miesiące.

  
U organizatora stażu, który jest pracodawcą, staż mogą odbywać jednocześnie bezrobotni w liczbie 
nieprzekraczającej liczby pracowników zatrudnionych u organizatora w dniu składania wniosku w 
przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy. U organizatora stażu, który nie jest pracodawcą, staż może 
odbywać jednocześnie 1 bezrobotny. 

Bezrobotny nie może odbywać stażu ponownie u tego samego pracodawcy; na tym samym stanowisku, 
na którym wcześniej odbywał staż, przygotowanie zawodowe w miejscu pracy lub przygotowanie 
zawodowe dorosłych  .
  
Planowane jest uruchamianie 6 miesięcznych staży, w terminach od 1 dnia miesiąca. 

Po stażu istnieje obowiązek zatrudnienia osoby bezrobotnej w ramach umowy o pracę  na okres co 
 najmniej 4 miesięcy w pełnym wymiarze czasu pracy.
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